
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.03.2021                   № 199 

 

Про надання дозволу Пирятинській філії АТ „Полтаваобленерго“ на 

проведення робіт щодо реконструкції ПЛ-0,4 кВ від опори 2 Л-1 ЗТП - 83 до 

нежитлової будівлі № 154 ТОВ „Полтаваавтотранс“ по вул. Європейська в 

м.Пирятин  

 

  Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, 

Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування та забудова 

територій“, враховуючи заяву Пирятинської філії АТ „Полтаваобленерго“                    

від 12.02.2021 № 963/02-23, з метою збільшення потужності електропостачання                                                   

ТОВ „Полтаваавтотранс“, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Пирятинській філії АТ „Полтаваобленерго“ на 

проведення робіт щодо реконструкції ПЛ-0,4 кВ від опори 2 Л-1 ЗТП - 83 до 

нежитлової будівлі № 154 ТОВ „Полтаваавтотранс“ по вул. Європейська в 

м.Пирятин, відповідно до схеми, що додається. 

2. Рекомендувати Пирятинській філії АТ „Полтаваобленерго“:   

 укласти договір оренди із балансоутримувачем опор КП „Каштан“ 

(Шокало В.Г.), по яким буде здійснено прокладання лінії електропередачі; 

 виготовити робочий проєкт у спеціалізованій проєктній організації; 

 будівельні роботи провести відповідно до робочого проєкту; 

 після проведення робіт привести благоустрій території до початкового 

стану. 

 3. Відповідальність за проведення робіт щодо реконструкції ПЛ-0,4 кВ 

від опори 2 Л-1 ЗТП - 83 до нежитлової будівлі № 154 ТОВ „Полтаваавтотранс“ 

по вул. Європейська в м.Пирятин покласти на начальника Пирятинської філії 

АТ „Полтаваобленерго“ (Отришко В.О.). 

 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

Міський голова        А.СІМОНОВ 


